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

Carnaval na ASPMI foi celebrado com uma festa super divertida 

Alunos do 3º Ano do Ensino Médio, do Colégio Meta, fazem 
trote de Carnaval

Odair e Liliane se casaram no último dia 4 de fevereiro, com uma 
linda cerimônia, quando receberam amigos e familiares. Que Deus 
abencõe essa união. Parabéns!

A moda masculina das Lojas Cris Bandeira continuam em alta e 
cheia de novidades. Para homens de todos os estilos e para todos 
os bolsos

Festa de Carnaval no Clube de Campo da ASPMI

Fernando comemora as aprovações 
em Engenharia Elétrica na PUC 
Campinas e na Unisal

Aprovados nos vestibulares em festa no Colégio Objetivo

Letícia de Gennaro Sigrist 
comemora a aprovação em 
Direito na MackenzieFábio, representante do Carvão Indaiá, no Mercado Bela Fruta em 

Salto 



LOCAÇÃO

VENDA

CH01622-COLINAS DE INDAIATUBA II, AT 
1.300m² AC 250m² -03 Dormitórios, sendo 01 
suíte, wc social, sala, copa, cozinha, lavan-
deria, toda varanda. Edícula com 02 quartos, 
área gourmet com banheiro, pomar, quintal, 
canil, piscina. R$ 800.000,00.

TE04297- VILA 
VERDE - 

AT:290m² - Óti-
ma localização. 
Oportunidade!! 
R$ 159.000,00

CA06922 JD VILA PARADISO 
AT:491m²  AC:366m² - 3 stes c/ ar 
cond. e varanda, sendo 2 c/ closet, 
home no piso sup.,  escrit., sala 
de jantar e estar, coz. planejada, 
área gourmet c/ bancada frigorífica, 
piscina e  4 vagas. Cond. fechado 
c/ portaria 24h, mata nativa, paisa-
gismo, lagos, sistema de fiação 
subterrânea, infraestrutura de lazer 
completa, exclusivo clube com cam-
po de futebol, quadras de tênis e 
poliesportiva.  ACEITA PERMUTA. 
R$ 2.300.000,00

CA06832 - VILA MARIANA - AT. 150 m² AC. 
210 m² - 03 Dormts, sendo 01 suite, Wc social, 
sala, cozinha, copa, lavanderia.Superior: 01 
suite com closet, sacada,  área gourmet com 
churrasqueira, garagem para 02 autos. R$ 
380.000,00

caderno de negóciosNº 736

CASAS 
CA06204- JD. BRASIL - Casa com 02 dor-
mitórios sendo 01 sala, cozinha, wc, lavan-
deria, garagem para 02 carros cobertos R$ 
900,00+ IPTU.
CA06877 - VILA FORMOSA - AT 130m², AC 
76m² - Casa nova com 03 dormitórios sendo 
01 suíte todos com armários planejados, WC 
social, sala, cozinha planejada, lavanderia 
com armários, quintal, garagem para 02 autos. 
R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.
CA06812-CHÁCARA AREAL, AT250m² AC 
78m²- 02 Dormitórios, sendo 01 suite, wc 
social, sala, cozinha americana, lavanderia, 
quintal, várias vagas de garagem descoberta. 
R$ 1.300,00 + IPTU.
CA06933 - JARDIM MORADA DO SOL - AT. 
120 m² AC. 60 m² - 1 dormitório, cozinha, wc 
social, lavanderia e garagem pequena para 
moto. R$ 600,00

CA06868 - CIDADE NOVA I - AT.200m² 
AC.110m² 03 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 autos 
com possibilidade de uma segunda vaga. 
R$ 1.400,00 + IPTU.
CA04730 - CIDADE NOVA II - AT150M², 
AC130M² - 03 dormitórios, sendo 01 suíte, 
WC social, sala, cozinha, lavanderia, ga-
ragem coberta p/ 02 autos. R$1.700,00 
+ IPTU
CA06901 - VILA FURLAN - AT. 125 m² 
AC. 100 m² -  2 dormitórios (1 suíte), sala 
cozinha, lavanderia, wc social e garagem 
coberta para 2 autos. R$ 1600,00 + IPTU.
CA06914 - MONTREAL RESIDENCE - AT. 
150 m² AC. 103,00 m² - 3 dormitórios (1 
suíte), cozinha americana, sala, wc social, 
lavanderia, churrasqueira, quintal e 2 vagas 
de garagem sendo 1 coberta. R$ 1800,00 
+ COND + IPTU

APARTAMENTOS
AP03321 APARTAMENTO NO CENTRO 
AU:69m² com 3 dormitórios, sendo 1 suíte 
planejada,  sala dois ambientes com home, 
banheiro social com armário, cozinha 
planejada com cooktop e forno, 2 vagas de 
garagem coberta. condomínio com área de 
lazer completa. R$ 2.000,00 + COND + IPTU.
AP03365 - PREMIUM RESIDENCE - AU 
91m² - 03 dormitórios sendo 02 suítes com 
armários, WC social, sala 02 ambientes, 
varanda gourmet, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, garagem para 02 
autos. R$ 2.200,00 + COND. + IPTU.
AP03374 - VILLAGIO DI AMORE - AU 
82m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala ampla dois ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem para dois 
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
AS / GAR. 2 VAGAS / R$ 1.200,00 + IPTU

374591 – JD. MORADA DO SOL - 2 
DORM/ SALA/ COZ/ LAVANDERIA/ WC 
/ 1 GAR COBERTA R$165.000,00

434591 - CHÁCARA ALVORADA – 2D / 2 
SALA / COZ / 2 WC /VARANDA GOURM/ 
CHURR / PISCINA / GAR R$620.000,00 

560591 - JD. M. DO SOL - 2DORM/ 1 SUITE/ 
SALA/ COZ/ LAV/ WC / 1 GAR COB / ÁREA 
GOURMET / CHURR R$1.350,00 ISENTO IPTU

614591 - TOMBADOURO – 3D / 1 SUITE 
/ 3 SALAS / COZ PLANEJ / WC SOCIAL 
/ WC SOCIAL / LAVANDERIA / GAR / 
ARVORES FRUTÍFERAS R$2.000,00

674591 – JD. MOACYR ARRUDA - 3 
DORM/1 SUÍTE/ SALA/ COZ AMERI-
CANA/WC SOCIAL/LAVANDERIA /QUIN-
TAL GRAMADO/2 GAR R$380.000,00 

706361 - JD. ALICE  - 3 DORM.(SUÍTE) 
/ SALA / LAVABO / COZ. / COPA / WC / 
AS / PORTÃO ELET. / GAR.2 VAGAS /
R$ 410.000,00

981581 - JD. PAULISTA - AC 40 M² - 1 DOR-
MITÓRIO / SALA / COZINHA / BANHEIRO / 
R$ 650,00 ISENTO IPTU

556391 - TERRENO RESIDENCIAL EM 
CONDOMÍNIO FECHADO COM 200 M² 
R$145.000,00 

091211 – JD. MORADA DO SOL - 1 
DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / 2 GAR 
. R$ 800,00 ISENTO IPTU

244751 - JD. PEDROSO - 2 DORM. / 
SALA / COZ. / WC / AS / QUINTAL / GAR. 
R$230.000,00 

271391 - ED ANA MARIA - 3 DORM / 
SUITE / SALA / COZ / WC / 2 GAR - R$ 
1.300,00 + IPTU + COND

Mais Expressão |
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VERIFIQUE OUTRAS OPÇÕES 
E FOTOS NO FACEBOOK- 

PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 

VENDAS     

CASAS C/ 1 E 2 DORMS

COD.232 – JD.BRASIL – 
R$170 MIL – 2dorms, sala, 
coz, wc.

CASAS DE 2 DORMS - 
FINANCIAMENTO PELA 
CAIXA ECÔNOMICA DO 

TERRENO E DA CONSTRUÇÃO. 
CONSULTE - NOS

CASAS C/ 3/4 DORMS

CA.301 – JD.MONTE 
VERDE – R$328 MIL – 
3dorms(1st)sala, coz, WC, 
garagem para 2 carros.
CA.351 – PQ.INDAIA – 
R$320 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, lavabo, lav., gar. 

COND. FECHADOS – CASAS 
 
CS.310 – PQ.REAL  – 
R$420 MIL – 3Ds(1st), 
sala de estar e jantar, coz 
americana, lav. churr., 
garagem para 2 carros.

APARTAMENTOS

AP.516 – CIDADE NOVA 
– R$390 MIL – 3dorms, 
sala, coz, 2wc, WC de em-
pregada, lav., sacada, 1 
vaga de garagem coberta

AP.542 – CHACARA 
DO TREVO – R$370 
MIL – 3 dormitórios (1 
suíte), sala de estar e 
jantar, cozinha, varanda, 
2 banheiros, garagem 
coberta para 2 carros.  

TERRENOS

TE.24 – JDS DI ROMA – 
R$150 MIL – 300m²  
TE.17 – PQ.LAGUNA – 
R$50 MIL mais parcelas 
– 170m²	
TE.42 – ESTRADA DO 
MIRIM – R$3.905.000,00 
– 71.000m²

CHACARAS E SITIOS

SITIOS EM MONTE 
MOR APARTIR DE 

21.000 M²  R$250 MIL
  
CH.717 – PQ.DA GRA-
MA – R$220 MIL – AT: 
5.130m²
CH.718 – FOGUETEIRO 
– R$190 MIL – 1000m²

IMÓVEL COMERCIAL

I C . 1 0  –  C E N T R O  – 
R$260 MIL – 46m², re-
cepção externa,  sala 
ampla  de espera,  ar 
condicionado, banheiro 
privativo

LOCAÇÃO – CASAS C/  
1,  2 e 3 DORMITÓRIOS
  
JD.CARLOS ANDRO-
VANDI –  R$500,00 – 
2dorms, sala, coz, WC, 
sem garagem
J D . C A L I F O R N I A  – 
R$530,00 – dorm, coz, 
WC, sem garagem
JD.MORADA DO SOL – 
R$580,00 – dorm, coz, WC
JD.CARLOS ANDRO-
VANDI – R$600,00 – 2dor-
ms, sala, coz, WC
JD.MARINA – R$650,00 – 
dorm, sala, coz, WC, sem 
garagem
VL.FURLAN – R$650,00 – 
dorm, sala, coz, WC, s/ gar.
VL. BRIZOLA – R$650,00 
– dorm, coz, WC
JD.RENATA – R$690,00 – 
dorm, sala, coz, wc
JD.MARINA – R$750,00 
– 2dorms, sala, coz, WC, 
entrada de carro.
CECAP III – R$800,00 
– 2dorms, sala,  coz, 
WC.garagem
JD.NELLY – R$800,00 – 
2dorms, sala, coz, WC, 
sem garagem
V L . M E R C E D E S  – 
R$850,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, entrada de carro.
PQ.INDAIA – R$900,00 
– 2dorms, sala, coz, WC, 
sem garagem

VL.FURLAN – R$900,00 
– 2dorms, sala, coz, wc, 
lavanderia, sem garagem
PQ.SÃO LOURENÇO – 
R$900,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, garagem
JD.MORADA DO SOL – 
R$900,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, garagem
V L . M E R C E D E S  – 
R$940,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, garagem
VL.SUIÇA - R$1.100,00 – 
edícula – dorm, sala, coz, 
WC, entrada para carro
JD.MORADA DO SOL 
– R$1.100,00 – 3dorms, 
sala, coz, WC, lavanderia, 
quintal, churrasqueira, ga-
ragem para 2 carros.
J D . D O  V A L E  – 
R$1.200,00 – 2dorms, 
sala, coz, WC, sem ga-
ragem
JD.HUBERT – R$1.200,00 
– 2dorms, sala, coz, WC, 
garagem
JD.MORADA DO SOL – 
R$1200,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, garagem
V L . R U Z  P E R E S  – 
R$1.400,00 – 2dorms, 
sala, copa, coz, , wc, quar-
tinho nos fundos, garagem
J D . I T A M A R A C Á  – 
R$1480,00 – 2dorms(1st), 
sala, cozinha americana, 
as, WC, garagem para 2 
carros.

J D . C O L O N I A L  – 
R$1500,00 – (SOBRADO) 
– em cima: 3Ds, 2wc. embai-
xo: sala, coz, WC, as, gar. p/ 
2 carros, portão eletrônico.
JD.REMULO ZOPPI – 
R$1500,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, lavanderia, 1 vaga 
de garagem
JD.AMERICA – R$2.300,00 
– 3dorms(1st), sala de estar  
jantar, coz planejada, WC, 
nos fundos dorm e WC, are 
acoberta, gar. para 2 carros.
JD.MONTE VERDE – 
R$2.500,00 – COMERCIAL 
– 3dorms(1st), sala, coz 
americana, WC, as, entrada 
de carro

APARTAMENTOS

JD.MORADA DO SOL – 
R$530,00 – 1dorm, sala, 
coz, wc, sem garagem.
JD.MORADA DO SOL – 
R$650,00 – dorm, sala, coz, 
WC, as
JD.PARAISO – R$700,00 
– dorm, sala, coz, WC, as, 
entrada de carro.
PQ.SÃO LOURENÇO – 
R$700,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, 1vaga de gara-
gem.
J D . E L D O R A D O  – 
R$730,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, 1vaga de garagem 
(incluso cond. e IPTU)

PQ.INDAIA  R$730,00  
2dorms, sala, coz, WC, sa-
cada, 1 vaga de garagem
JD.ALICE – R$800,00 – 
2dorms, sala, coz, WC, 
as, 1 vaga de garagem 
coberta
VL.FURLAN – R$830,00 
– 2dorms, sala, coz, ec, 
garagem (SEM COND.)
J D . J E Q U I T I B A  – 
R$830,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, 1 vaga de gara-
gem (SEM COND.)
ITAICI – R$880,00 – 3dor-
ms, sala, coz, WC, ga-
ragem.
J D . M O R U M B I  – 
R$1.000,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de 
garagem
ITAICI – R$1100,00 – 
3dorms, sala, coz, WC 
c/Box, 1 vaga de gara-
gem (INCLUSO COND. 
E IPTU)
J D . P E D R O S O  –  R $ 
1.200,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, 1 vaga de ga-
ragem
J D . S A N T A  C R U Z  – 
R$1200,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, as, garagem (IN-
CLUSO COND. E IPTU)
J D . P A U - P R E T O  – 
R$1300,00 – 3dorms, 
sala, coz, WC, 1vaga de 
garagem (incluso con-
domínio)

JD.NELLY – R$1320,00 
– 3dorms(1st), sala, coz, 
WC, 1 vaga de garagem
VL.FURLAN – 1.500,00 
– 2dorms, sala, coz, WC, 
garagem
V L . B R I Z O L A  – 
R$1.500,00 – 3dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz, 
wc, as, garagem coberta 
para 2 carros 

SALÃO

JD.MORADA DO SOL – 
R$600,00 – 45m², WC
VL.ALMEIDA – R$650,00 
– 60m², WC, mesanino
JD.MORADA DO SOL – 
R$900,00 – 50m², WC
J D . D O  V A L E  – 
R$1.100,00 – 90m², wc
J D . F L O R I D A  – 
R$1.200,00 – 115 m², 2wc
JD.DOS COLIBRIS – 
R$1.500,00 –   80m², com 
2wc e duas portas de en-
trada..
JD.MORADA DO SOL – 
R$2.000,00 – 130 m², wc.
J D . D O  V A L E  – 
R$2.200,00 – 150m², wc
JD.MORADA DO SOL – 
R$2.300,00 - 150m², WC
CENTRO – R$4.500,00 
– 250m², coz, WC para 
cadeirante, WC social, 
mesanino, garagem para 
4 carros

C I D A D E  N O V A  – 
R$5.500,00 – 260m² + 
100m² de terra

SALAS

CIDADE NOVA – EDI-
F I C I O  G R A N A D A  – 
R$900,00 á R$1.000,00 
– salas de +ou- 45m² á 
+ou- 55m² com WC priva-
tivo, 1 vaga de garagem, no 
edifico : elevador, escadas, 
serviço de limpeza, portaria 
virtual, monitoramento 24h, 
WC para cadeirantes.
C E N T R O  – 
R$1000,00+COND. – 
46m², recepção externa, 
ampla sala de espera, 
ar-condicionado, WC pri-
vativo
J D . P A U - P R E T O  – 
R$1100,00+COND. – sala 
para área de saúde c/wc 
privativo, incluso água, luz, 
IPTU, ar condicionado, lixo 
branco.
VL.CASTELO BRANCO 
– R$2 MIL – 46m², 2wc, 1 
vaga de garagem

GALPÃO

J D . S A N T A  R I T A  – 
R$4.400,00 –  219m², 
escritório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – 
R$ 8 MIL –  658m² 

VENDE-SE

Cecap – II a 100 metros do banco 
Bradesco – 2 dorm, sala e coz am-
plas, lav, abrigo com churrasq. nos 
fundos, gar. para 02 autos, ótima 
também para comércio (quase na 
Avenida Fco.Pp. Leite. Apenas 
R$350.000,00 aceita financiamen-
to, lote, carro. Corra!
Imperdível! Morada Do Sol - casa 
de 04 cômodos em lote inteiro + 
uma casa simples nos fundos por 
apenas: R$240.000,00. Corra!
Oportunidade! Apto de 02 dormi-
tórios, 1 vaga de garagem 60m² 
de construção. R$35.000,00 de 
entrada + R$2.000,00 por mês 
direto com o proprietário.
M. Sol – Rua 57 - 01 dormitórios 
sala, cozinha, wc social, lavande-
ria, garagem, toda em estrutura 
para sobrado. Oportunidade única! 
Apenas: R$215.000,00 ac. financ, 
ou terreno no negócio. ou ainda, 
entrada + parcelamento direto com 
proprietário. Corra!
Oportunidade! para investimento: 
02 residências edificadas em ½ 
lote de 130m², de frente para a 
rua Silvio Candelo em pleno centro 
comercial. R$ 260.000,00. Aceita 
lote no negócio.
M. Sol - Rua-58 - 02 dormitórios 
sala, cozinha, wc social, lavan-
der ia,  garagem. Oportunidade 
única! Apenas: R$220.000,00 ac. 
financ, ou terreno na metade do 
valor. Corra!!
Á r e a  R u r a l  -  v e n d e - s e 
2 0 . 0 0 0 m ² / 4 0 . 0 0 0 m ²  p r ó x i m o 
a Monte Mor:  boa topograf ia ; 
R$25,00 p/m². ac. veículo,  ou 
imóveis.

SÍTIOS - VENDE-SE
   

Sítio em Piedade SP, 26.000m², 
casa c/ 03 dormitórios, 02 wcs , 
toda avarandada, gramada,  po-
mar, área de cultura, bosque, água 
de mina, 01 tanques com peixes 
abastecido com água por gravi-
dade,  diversas árvores frutíferas, 
playground, a 12 km do centro,  
R$390.000,00 aceita imóvel em 
Indaiatuba de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parcelamento. 

ALUGA-SE INDAIAUBA

Jd. Morada do sol (ant-10) (pav.
inf.) 02dorm, sala, coz, wc, garagem 
R$800,00 garantia: fiador
Jd. Morada do Sol (ant-10) (pav.
sup.) 02dorm, sala, coz, wc, sem 
garagem R$750,00 garantia: fia-
dor
Jd. Morada do Sol (ant-27) (fun-
dos) 01dorm, sala, coz, wc, sem 
garagem R$500,00 garantia: fia-
dor /calção locatícia
Jd.  Morada do Sol  (ant -34) . 
01dorm, sala, coz, wc, R$500,00 
garantia: fiador /calção locatícia
Jd. Morada Do Sol (ant-53). 02 
dorm., coz., sala, wc, lav, garagem 
R$ 900,00 + IPTU garantia: fiador 
/calção locatícia

Jd.  Morada Do Sol  (ant -58) . 
(fundos) 01 dorm.,coz., sala, wc, 
lav, entrada para carro R$ 750,00 
garantia: fiador /calção locatícia
Jd. Morada Do Sol (ant-76). (pav.
sup.) 01 dorm., coz., sala, wc, lav, 
entrada para carro R$ 700,00 + 
IPTU garantia: fiador /calção 
locatícia.
Jd. Morada Do Sol (ant-87) (fren-
te) 01dorm, sala, coz, wc, lav, 
garagem R$ 700,00   garantia: 
fiador/calção locatícia
Vila Brizolla (frente) 01dorm, sala, 
coz, wc, lav R$ 700,00 entrada 
para carro garantia: fiador/cal-
ção locaticia

SALÃO COMERCIAL

Jard im Morada  Do Sol :  rua 
70 (próximo a loja Sonho Meu) 
R$600,00 garantia: fiador / cal-
ção locatícia
Jard im Morada  Do Sol  : rua 
70 (próximo a loja Sonho Meu) 
R$600,00 garantia: fiador / cal-
ção locatícia

ALUGA-SE CASA EM SALTO SP

Jd.Nair Maria - rua: Emilio Chieri-
guini  - 01dorm, sala, coz, wc, ga-
ragem R$800,00 garantia: fiador 
/calção locatícia
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classificados

Casa térrea em 
Cond. Terra Magna, 
3D. Sendo 1 suite  c/ 
closet com arm., la-
vabo, sala 2 amb., pé 
direito alto, WC social, 
mezanino, escritório, 
coz. com planejados, 
4 vagas R$ 650.000 
ac. terreno em cond. 
como parte de pagto. 
creci 166776 F. (19) 
99177.7051
Casas - 2D – Finan-
ciamento pela caixa 
econômica do terreno 
e da construção – con-
sulte-nos F. (19) 98136-
7331 ou (19)3885-4500 
- CRECI 74.092
Excelente casa tér-
rea no Pq. São Lou-
renço a 50m do Pq. 
das Frutas, 3D. (1 su-
íte), 1 WC social, coz. 
c/ arm, lav. coberta e 
fechada, quintal com 
churr, 2 gar cober-
tas, portão eletrônico. 
Bairro diferenciado, 
bem arborizado e fácil 
acesso ao Centro e a 
Rod. SP 75. Doc.ok. 
Tratar (19) 3875-0423 
ou 99346-7999 com 
proprietário.

I m p e r d í v e l ! ! 
permuta-se  uma 
ó t i m a  c a s a  e m 
½ lote, no Jd. do 
V a l l e ,  p o r  u m a 
no Cecap. Base: 
R$320.000,00 se 
for de maior valor, 
posso vol tar  até 
R$30mil. F. 3017-
2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294.
Jardim Montreal 
Residence - casa 
3 dorm., suite, WC, 
sala, coz. Planej., 
lav. 2 vagas R$ 495 
mil creci 90879 F. 
9.8406-6590
Jardim Montreal 
Residence - casa 
3 dormitórios, suí-
te, WC, sala, coz. 
Planej. ,lav. 2 va-
gas R$ 495 mil cre-
ci  90879 F. (19) 
9.8406-6590
Jd. Bela Vista  - 
V e n d o  S o b r a d o 
localizado em Ave-
nida (comercial ou 
residencial).   AT. 
250m² AC 136m². 
Tratar com o pro-
pr ie tár io  99117-
5233
Jd. Europa  com 
dorm e WC AT: 250 
AC: 50 R$290 mil 
F. (19) 98136-7331 
CRECI 74.092

Jd. Colibris (acei-
to f inanciamen-
to) – Casa nova. 
3 Dorms. (1 suíte) 
WC Social, sala, 
copa e coz inha, 
área de serviço, 
churrasqueiro, ga-
b inete em todas 
as p ias,  insta la-
ção aquec. solar, 
vaga 3 carros. AC 
100m² AT 150m² 
R$340.000,00. Es-
tudo oferta Conta-
to: 98716-9978
Jd. Regina: Ven-
do/Troco casa ter-
reno inteiro próxi-
mo ao colégio Meta 
R $ 4 2 0 . 0 0 0 , 0 0 , 
aceito terreno de 
até R$200.000,00 
e a diferença em 
d inhe i ro ,  ace i to 
proposta.  Tratar 
com propr ietár io 
F.: 99124-6227.
M. Sol - rua-57, 1 
dormitórios sala, co-
zinha –wc social- la-
vanderia, garagem. 
toda em em estru-
tura para sobrado. 
oportunidade úni-
ca!! valor: Apenas: 
R$215.000,00 Ac. 
f inanc, ou terre-
no no negócio. F. 
3017-2608 / 99762-
7997 / 3935-3294

Vendo Casa tér-
rea em Condomí-
nio Terra Magna, 
3 dormitórios, sen-
do 1 suí te   com 
closet com armá-
r io,  lavabo, sala 
2 ambientes,  pé 
d i r e i t o  a l t o ,  w c 
social, mezanino, 
esc r i tó r io ,  coz i -
nha com planeja-
dos, 4 vagas R$ 
650.000,00 aceito 
terreno em condo-
mínio como par-
te de pagamento. 
Luiz creci 166776 
F .  ( 19 )  9 . 9147 -
5047
Vendo ou troco 
casa  no  Ba i r ro 
Maria Helena por 
casa menor (2 dor-
mitórios). Terreno 
370m² com duas 
casas  (186m²  e 
43m²) individuais 
com quintal. Tratar 
com propr ietár io 
F.: 99237-6716
V e n d o  /  T r o c o 
casa Jd. Regina 
terreno com 250m² 
ótima casa com 2 
dormi tór ios  pró -
x imo ao Colégio 
Meta. Tratar direto 
com propr ietár io 
9 9 2 6 7 - 7 6 0 3  o u 
99124-6227
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Alugo 2 casas no 
bairro Tombadouro c/ 
2D, sala, coz. e WC , 
com quintal grande R$ 
1.000,00 cada uma. 
Regina creci 167606 
– F. (19) 9.9177-7051 
whatsapp
Alugo apto no Cond.
Spazio Iluminari  sen-
do 3D,1 suite, coz. 
americana, sala 2 
amb. R$ 950,00 (in-
cluso Cond. + Iptu Tr. 
Regina Kuga creci 
167606 F. 99177.7051
Alugo Sobrado na 
Cidade Nova, piso 
superior c/ 3D, 1 suite 
com banheira , WC, 
piso inferior  sala, cozi-
nha com armários, la-
vanderia  área goumet 
no fundo,  com 1 dor-
mitorio  e 1 wc Com 2 
vagas portão eletrô-
nico. R$2.400,00 + 
Iptu. Tr. Regina Kuga 
creci 167606 F. (19) 
99177.7051
Alugo um quarto com 
banheiro no centro da 
cidade, ir ver no local 
na parte da manhã, 
Rua Pedro Gonçal-
ves, 1249 fundos

 

Jd. Sevilha: Vendo 
apartamento mobi-
lhado no Belvedere 
com 3 quartos (1 suí-
te) WC Social, + área 
gourmet. Garagem 
para 1 veículo. Tratar 
direto com o proprie-
tário F.: 99284-2674. 
R$330,000,00.
O p o r t u n i d a d e ! 
apartamento de 2 
dormitórios 1 vaga 
de garagem 60m² 
d e  c o n s t r u ç ã o . 
R$35.000,00 de en-
trada + R$2.000,00 
por mês direto com o 
proprietário. F. 3017-
2608 / 99762-7997 / 
3935-3294.
São Paulo (Penha) 
- Vendo/troco apto. 
duplex vago em SP 
AC 230m² área útil 
170m² por imóvel ou 
galpão em Indaiatuba 
R$500 mil. Contato: 
(19) 988175312 / (11) 
993532179
Vendo – Cond. Vila 
das Praças  – apto  2 
dorm. Todos com pla-
nejados  ,1vaga R$ 
235 mil creci 90879 
F. (19) 9.8406-6590

Vendo ou troco 
Apto no Edifício 
Rocaporena ,  5º 
Andar, com 1 dor-
mitório e demais 
dependências por 
terreno ou casa. 
F: (19) 99324-7676
 

Aluga-se aparta-
mento Condomí-
nio Village Azaleia 
- 3 quartos, sala, 
cozinha, banhei-
ro, salão de festas, 
playground, qua-
dra, quiosque no 
direto com proprie-
tár io.  R$ 950,00 
mais iptu e condo-
mínio F.  9.9885-
0454 com Juliana 
ou  9 .9315-5273 
com Rafael
Alugo apartamen-
to Umuarama - 2 
dormitórios  sen-
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